
Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11 i 144/12) i članka 47., stavka 3., točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 

 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 

o utvrđivanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba  

u sportu za  2015. godinu . 

 

Utvrđuje se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u Gradu Vukovaru za 2015. 

godinu u području sporta te se upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje. 

Za izvjestitelja po ovom prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća određuje se pročelnica 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti gospođa Ana Živanović. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA:620-01/15-01/1     GRADONAČELNIK 

URBROJ:2196/01-02-16-12       

Vukovar, 21. lipnja 2016.        Ivan Penava, prof. 
 

  



GRAD  VUKOVAR   

Upravni odjel za društvene djelatnosti    

KLASA: 620-01/15-01/1   

URBROJ: 2196/01-3-16-11   

Vukovar, 21. lipnja 2016. god.    

     

 IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2015. god.  

                                  NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA   

Redni 
broj 

SPORTSKI KLUB 
PLANIRANO u 2015. 

god. 
IZVRŠENO u 2015. 

god.  
 

1 Ženski odbojkaški klub "Vukovar" 500.000,00 500.000,00 
 

2 Hrvatski odbojkaški klub Borovo - Vukovar 60.000,00 60.000,00 
 

3 Muški odbojkaški klub "Vukovar" 45.000,00 45.000,00 
 

4 Udruga klub sjedeće odbojke "Vukovar" 20.000,00 20.000,00 
 

5 Hrvatski nogometni klub "Vukovar 1991" 650.000,00 650.000,00 
 

6 Nogometni klub "Vuteks - Sloga" 500.000,00 500.000,00 
 

7 Hrvatski nogometni klub "Radnički" 240.000,00 240.000,00 
 

8 Sportski nogometni klub "Dunav" Sotin 60.000,00 60.000,00 
 

9 Hrvatski nogometni klub "Borovo" 30.000,00 30.000,00 
 

10 Hrvatski nogometni klub "Mitnica" 60.000,00 60.000,00 
 

11 Hrvatski nogometni klub "Lipovača" 30.000,00 30.000,00 
 

12 Malonogometni klub "PRIMUS" 10.000,00 10.000,00 
 

13 Nogometna škola "Victory" 45.000,00 32.750,00 
 

14 Hrvatski rukometni klub "Borovo" 220.000,00 220.000,00 
 

15 Ženski rukometni klub "Vukovar" 130.000,00 130.000,00 
 

16 Hrvatski košarkaški klub "Vukovar" 180.000,00 180.000,00 
 

17 Košarkaški klub "Borovo" 180.000,00 180.000,00 
 

18 Hrvatski veslački klub "Vukovar" 200.000,00 200.000,00 
 

19 Stolnoteniski klub "Vukovar 91" 60.000,00 60.000,00 
 

20 Gimnastički klub "Vukovar" 90.000,00 90.000,00 
 

21 Boksački klub "Borovo" 80.000,00 80.000,00 
 

22 Atletski klub "Maraton" 15.000,00 15.000,00 
 

23 Karate klub "Vukovar 91" 110.000,00 110.000,00 
 

24 Šahovski klub "Vukovar 91" 90.000,00 90.000,00 
 



25 Šahovski klub "Borovo 1937." 20.000,00 20.000,00 
 

26 Šahovski klub "Caissa" 20.000,00 20.000,00 
 

27 Šahovski klub "Slaven" 20.000,00 19.500,00 
 

28 Tenis klub "Borovo naselje" 180.000,00 180.000,00 
 

29 Tenis klub "Vukovar" 20.000,00 20.000,00 
 

30 Tenis klub "Mitnica" 10.000,00 10.000,00 
 

31 Streljački klub "GRIČ 7" 20.000,00 20.000,00 
 

32 Hrvatski kuglački klub "Vukovar 91" 20.000,00 20.000,00 
 

33 Sinanju SHI Do-Vukovarski sokol 10.000,00 10.000,00 
 

34 Taekwondo klub "Borovo" 10.000,00 10.000,00 
 

35 Kickbox klub "Vrana" 5.000,00 5.000,00 
 

36 Sportski klub "Casper" 20.000,00 20.000,00 
 

37 Boćarski klub "Mitnica" 25.000,00 25.000,00 
 

38 Boćarski klub "Borovo" 15.000,00 15.000,00 
 

39 Boćarski klub "Trpinjska cesta" 15.000,00 15.000,00 
 

40 Boćarski klub "Dunav" Sotin 15.000,00 15.000,00 
 

41 Klub dizača utega "Vukovar" 25.000,00 25.000,00 
 

42 Sportsko ribolovna udruga "Slaven" 5.000,00 5.000,00 
 

43 Sportsko ribolovna udruga "DEA SPORT" 5.000,00 5.000,00 
 

44 Sportsko ribolovna udruga "Borovo naselje 91" 5.000,00 5.000,00 
 

45 Powerlifting klub "Vukovar" 20.000,00 20.000,00 
 

46 
Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem 
GOLUBICA - Vukovar 15.000,00 15.000,00 

 

47 
VUKOVARSKE ISKRICE - Udruga za pomoć 
osobama s mentalnom retardacijom 7.500,00 7.500,00 

 

48 Udruga invalida rada Vukovar 5.000,00 5.000,00 
 

49 Udruga za sport i rekraciju "TOP SPORT" 20.000,00 20.000,00 
 

50 Zajednica sportskih ribolovnih udruga Vukovar 20.000,00 20.000,00  

51 Društvo "Hrvatska žena" 2.500,00 2.500,00 
 

52 Škola nogometa "Mali Vukovarac" 150.000,00 150.000,00 
 

53 Konjički klub "Dunavski raj" 30.000,00 30.000,00 
 



54 
Udruga za rekreacijski biciklizam "Biciklivo 
rekreativo - Vukovar" 15.000,00 15.000,00 

 

55 Rekreativno biciklistički klub "Pedala" 10.000,00 10.000,00 
 

        UKUPNO TEKUĆE DONACIJE: 4.365.000,00 4.352.250,00 
 

  Sport - sredstva pričuve 250.000,00 249.626,50 
 

        SVEUKUPNO: 4.615.000,00 4.601.876,50  

   
 

    
 

    
 

 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA VUKOVARA  
 

    
 

Redni  
broj               SPORTSKA  UDRUGA 

GODIŠNJI           
IZNOS                    

2014. god. 
    IZVRŠENO         
2014. god.  

 

56. Zajednica sportskih udruga grada Vukovara 
540.000,00 540.000,00  

            U  K  U  P  N  O: 540.000,00 540.000,00  

 

  



P R O G R A M 
 

sportske manifestacije za 2015. godinu 
 

 

Red. 
broj 

SPORTSKA UDRUGA - KLUB 
Manifestacija 
(događanje) 

Godišnji 
iznos za 

2015. god. 

Izvršeno 
2015. god. 

 
1. 

Zajednica sportskih udruga 
Grada Vukovara 

Proglašenje najuspješnijih 
udruga i sportaša u 2014. god.  

15.000,00 13.536,00 

2.                         " Olimpijski festival dječjih vrtića 20.000,00 20.000,00 

3.                        '' 
Ulična utrka povodom Dana 
Grada 

5.000,00 0,00 

4. 
Hrvatska udruga vukovarskih 
branitelja iz Domovinskog rata 
„Vukovar 91“ 

Memorijalni turnir vukovarskih 
branitelja U - 14 

30.000,00 30.000,00 

5. Taekwondo klub „Otok“ Otok 
Međunarodni taekwondo turnir 
povodom Dana sjećanja na žrtvu 
Vukovara 

20.000,00 0,00 

6. NK „Vuteks – Sloga“ 
Memorijalni malonogometni 
turnir – Slobodan Tišov Lujo 

10.000,00 10.000,00 

7. HNK „Radnički“ 
Memorijalni turnir 26. poginulih 
članova iz Domovinskog rata 

10.000,00 0,00 

8. HNK „Borovo“ Vukovar 
Memorijalni nogometni turnir 
„Blago Zadro“ 

20.000,00 25.000,00 

9. HNK „Mitnica“ 
Malonogometni turnir „Dado 
Merkler“ 

2.500,00 2.500,00 

10. HNK „Lipovača“ 
Nogometni turnir povodom 
blagdana Sv. Ane 

2.000,00 2.000,00 

11. Malonogometni klub „Primus“ 
Malonogometni turnir Marin 
Matin 

2.000,00 2.000,00 

12. Nogometna škola „Victory“ 
- Victory zimski kup U – 10 
- Victory ljetni kup U - 12 

2.500,00 
2.500,00 

5.000,00 

13. Udruga građana Viktorija 
Malonogometni veteranski turnir 
povodom Mirne reintegracije 

5.000,00 5.000,00 

14. HRK „Borovo“ Vukovar 
Rukometni turnir III. Bata kup 
Borovo naselje 

5.000,00 0,00 

15. ŽRK „Vukovar“ 
Kup Grada Vukovara u  ženskom 
rukometu 

5.000,00 5.000,00 

16. HKK „Vukovar“ 
Državno prvenstvo u košarci za 
kadete 

5.000,00 5.000,00 

17. KK „Borovo“ 
Košarkaški turnir za mlađe 
uzrasne kategorije povodom 
Dana grada 

5.000,00 5.000,00 

18. 
Hrvatski veslački klub 
„Vukovar“ 

- Regata Sv. Filipa i Jakova  
- Međunarodni veslački maraton 
Vukovar – Ilok 

5.000,00 
5.000,00 

5.000,00 
 

19. 
Veteransko veslačko društvo 
Vukovar 

Veslačka regata veterana 5.000,00 0,00 

20. Gimnastički klub „Vukovar“ 
Pojedinačno prvenstvo Grada u 
gimnastici 

5.000,00 5.000,00 

21. Boksački klub „Borovo“ 
Tradicionalni boksački turnir 
„Vukovarski pobjednik 2015“ 

5.000,00 5.000,00 



22. Atletski klub „Maraton“ 
Ulična atletska utrka povodom 
Dana grada 

2.000,00 0,00 

23. Karate klub „Vukovar 91“ 
Karate turnir – Kup grada 
Vukovara 2015. 

10.000,00 10.000,00 

24. Tenis klub „Borovo naselje“ 

- Teniski turnir povodom Dana 
grada 
- Teniski turnir Prvi reket  
- Teniski turnir – parova 

4.000,00 
 

3.000,00 
3.000,00 

4.000,00 
 

0,00 
0,00 

25. Streljački klub „GRIČ- 7“ 
Memorijalni turnir u streljaštvu 
„12 redarstvenika“ 

3.000,00 0,00 

26. 
Sinanju shin do – Vukovarski 
sokol 

Trening + pozitiva= zdravlje  5.000,00 0,00 

27. Boćarski klub „Mitnica“ 
Memorijalni kuglački turnir 
„Ivica Šoljić“ 

5.000,00 5.000,00 

28. Boćarski klub „Borovo“ 
Međunarodni boćarski turnir 
povodom Dana državnosti 

5.000,00 5.000,00 

29. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 
Međunarodni turnir – Blago 
Zadro 

10.000,00 10.000,00 

30. Boćarski klub „Dunav Sotin“ 
Memorijalni boćarski turnir za 
poginule i nestale u 
Domovinskom ratu 

5.000,00 5.000,00 

31. 
Udruga za rekreacijski 
biciklizam Biciklivo rekretativo 

Biciklijada – rekreativci 2.000,00 0,00 

32. 
Sportsko ribolovna udruga 
„Slaven“ 

Kup Dana državnosti 1.500,00 0,00 

33. 
Sportsko ribolovna udruga 
„Dea sport“ 

Memorijalni ribički turnir „Tuna 
Sljepčević“ 

3.000,00 0,00 

34. Udruga invalida rada Vukovara 

- Obilježavanje Dana invalida 
- Sportska natjecanja invalida 
povodom Dana grada 
- Sportska natjecanja povodom 
Međunarodnog Dana invalida 

1.000,00 
1.000,00 

 
1.000,00 

0,00 
0,00 

 
0,00 

35. Klub dizača utega „Vukovar“ 
Kup grada Vukovara u dizanju 
tegova 

2.000,00 2.000,00 

36. Powerlifting klub Vukovar Open Danube kup 3.000,00 0,00 

37. Konjički klub „Dunavski raj“ Enduranc jahanje 5.000,00 5.000,00 

38. 
Škola nogometa „Mali 
Vukovarac“ 

Memorijalni nogometni turnir 
„Danijel Popović“ 

5.000,00 5.000,00 

39. Škola nogometa „Bubamara“ 
Memorijalni nogometni turnir 
ml. uzrasnih kategorija 

10.000,00 0,00 

40. Taekwondo klub „Borovo“ 
Turnirsko natjecanje u Taekwon-
dou 

3.000,00 0,00 

41. 
Udruga za sport i rekreaciju Top 
sport 

- Dan sportske rekreacije 
- Rekreativna natjecanja 
povodom Dana grada 
- IV. Turnir u ženskoj odbojci 
- Dan Relaxa - Zadar 

2.000,00 
2.000,00 

 
1.500,00 
3.500,00 

2.000,00 
2.000,00 

 
0,00 

3.500,00 

            U  K   U  P  N  O  293.000,00 203.536,00 

 

  



OBRAZLOŽENJE O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2015. god.  
 

 
     Sukladno usvojenom proračunu Grada Vukovara za 2015. god., izvršenje proračunskih pozicija je 
slijedeće: 
 

1. TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM DRUŠTVIMA, planirane su u iznosu od 4.615.000,00 kuna, a 
izvršeno u 2015. godini je u iznosu od 4.601.876,50 kuna ili 99,72 %. 
 

2. SPORTSKE MANIFESTACIJE  planirani su u iznosu od 293.600,00 kuna, a izvršeno je u 2015. 
godini u iznosu od 203.536,00 kuna ili 69,32 %. 
 

3. ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA VUKOVARA, planirana je u iznosu od 540.000,00 
kuna, a izvršeno u 2015. godini je u iznosu od 540.000,00 kuna ili 100 %. 
 
 
Ukupno gore navedene proračunske pozicije su planirane u proračunu Grada Vukovara za 
2015. godinu u iznosu od 5.448.600,00 kuna, izvršeno je u 2015. godini 5.345.412,50 kuna 
ili 98,11 %. 
 
 
 
 
                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                  Ana Živanović, prof.  

  



Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 

_________ sjednici, održanoj ___________ donosi 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2015. godinu 

u području sporta koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA:620-01/15-01/1     

URBROJ:2196/01-01-16-13       

Vukovar, 21. lipnja 2016. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


